Limiteurs de
pression proportionnels
Wandfluh AG	 Tél.	 +41 33 672 72 72	 E-mail:	 sales@wandfluh.com	 Illustrations indicatives	 Feuille no.
Postfach	 Fax	 +41 33 672 72 12	 Internet:	 www.wandfluh.com	 Modifications réservées	 2.3-562F 1/4
CH-3714 Frutigen						      Edition 17 01
CODIFICATION
	 B	 D	 I	 PM22	 -	 -	 /	 M	 E	 -	 #
Limiteur de pression
A action directe
Proportionnel, inverse
Cartouche de pression M22x1,5
Palier de pression nominal pN		  20 bar	   20	 200 bar	 200
	 100 bar	 100	 315 bar	 315
	 160 bar	 160	 350 bar	 350
Tensions nominale UN	 12 VDC		  G12
	 24 VDC		  G24
Bobine à insérer	 Boîtier métallique carré
Exécution de raccordement	 Electronique embarquée
Configuration hardware
Avec signal analogique (préconfiguré 0…+10 V)		 A1
Avec CANopen selon DSP-408				    C1
Avec Profibus DP selon Fluid Power Technology		 P1
Avec CAN J1939 (sur demande)				    J1
Fonction
Amplificateur
Cde. avec signal de val. d’état en courant (0...20 mA / 4...20 mA)	 R1
Commande avec signal de valeur d’état en tension (0...10 V)	 R2
Matière des joints	 NBR
	 FKM (Vitron)		  D1
Indice de modification (déterminé par l’usine)
Limiteur de pression proportionnel inversé
Construction cartouche à visser
•	 Amplificateur ou electronique de regulation
•	 A action directe
•	 Qmax	 = 20 et 25 l/min
•	 pmax	 = 400 bar
•	 pN max	= 350 bar
M22x1,5
ISO 7789
UTILISATION
Les limiteurs de pression proportionnels avec